

# Tine Bendt Holding ApS

Valbyvej 12, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 75 57 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

---

Tine Bendt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tine Bendt Holding ApS Valbyvej 12 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 75 57 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tine Bendt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	DRY-BAG A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i et datterselskab samt drive handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.094</b>	<b>-41.612</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	55.924	285.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.965	15.286
Andre finansielle indtægter	59.579	17.398
Øvrige finansielle omkostninger	-72.941	-22.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.433</b>	<b>254.042</b>
Skat af årets resultat	1.680	6.880
<b>Årets resultat</b>	<b>49.113</b>	<b>260.922</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.895	272.979
Overføres til overført resultat	45.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.113</b>	<b>260.922</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.147.034	502.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.147.034</u>	<u>502.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.147.034</u></b>	<b><u>502.068</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	735.115	173.124
Udskudte skatteaktiver	20.176	18.496
Tilgodehavende selskabsskat	3.953	0
Andre tilgodehavender	1.083	0
Tilgodehavender i alt	<u>760.327</u>	<u>191.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	868.897	901.690
Værdipapirer i alt	<u>868.897</u>	<u>901.690</u>
Likvide beholdninger	2.190.412	211.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.819.636</u></b>	<b><u>1.305.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.966.670</u></b>	<b><u>1.807.355</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.084	272.979
Overført resultat	1.487.581	1.442.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.774.665</u></b>	<b><u>1.795.552</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.160.649	1.800
Anden gæld	21.356	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.192.005</u>	<u>11.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.192.005</u></b>	<b><u>11.803</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.966.670</u></b>	<b><u>1.807.355</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	229.089	229.089
Tilgang i årets løb	4.110.861	0
Substansudlodning	-2.350.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.050.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>939.950</u></b>	<b><u>229.089</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	272.979	-12.360
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.673	285.339
Udbytte	<u>-164.568</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>207.084</u></b>	<b><u>272.979</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.147.034</u></b>	<b><u>502.068</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DRY-BAG A/S	Aarhus	50 %

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtigelser i selskabet.